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Data sporządzenia pisma:
Warszawa, dnia 8 grudnia 2017 r.
CPPC-WZP.251.16.2017
Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na „Świadczenie usług wykonywania pomocniczych prac fizycznych II”
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

Zamawiający – Centrum Projektów Polska Cyfrowa informuje, że w ramach przeprowadzonego zapytania ofertowego na „Świadczenie usług wykonywania pomocniczych prac fizycznych II” za ofertę najkorzystniejszą została uznana oferta wykonawcy Firma Usługowa Trager Grzegorz Klecha, z siedzibą przy ul. Nadodrzańskiej 23, 05-230 Kobyłka. Oferta wykonawcy jest zgodna z treścią zapytania ofertowego, spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega odrzuceniu. Oferta wykonawcy uzyskała 70,00 punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w zapytaniu ofertowym. 

Wykaz ofert, które wpłynęły w postępowaniu:

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Cena brutto oferty

	1
	Przyjazne Przeprowadzki s.c. 
	75,00 zł

	2
	Japa Paweł Sp.j.
	35,67 zł

	3
	Firma Usługowa Trager Grzegorz Klecha
	24,60 zł

	4
	MKPOINT Magdalena Krywoniuk
	79,95 zł


Informacja, o przyznanych punktach przy zastosowaniu kryterium: „Cena”                  i „Doświadczenie”

	Nr oferty
	Nazwa Wykonawcy
	Liczba punktów w kryterium „Cena”
	Liczba punktów w kryterium

„Doświadczenie”
	Suma przyznanych punktów

	1
	Przyjazne Przeprowadzki s.c. 
	19,68
	40
	59,68

	2
	Japa Paweł Sp.j.
	Oferta

odrzucona
	Oferta

odrzucona
	Oferta

odrzucona

	3
	Firma Usługowa Trager Grzegorz Klecha
	60,00
	10
	70,00

	4
	MKPOINT Magdalena Krywoniuk
	18,46
	0
	18,46


Uzasadnienie odrzucenia: 

1. Wykonawca JAPA Paweł Zimny Sp. j. w terminie składania ofert nie przedstawił dowodów potwierdzających należyte wykonanie 3-ch usług, które wskazał w celu potwierdzenia spełnienia warunku udziału w postępowaniu określonego w Rozdziale V pkt 1 ppkt. 1 Zapytania ofertowego. Dodatkowo wykonawca nie uzupełnił w całości wymaganych dokumentów w wyznaczonym przez zamawiającego terminie (przedstawił jedynie dokumenty potwierdzające dla dwóch usług). Tym samym oferta złożona została niezgodnie z warunkami przetargowymi. W związku z tym, zamawiający podjął decyzję o wykluczeniu wykonawcy na podstawie § 23 ust. 1 pkt. 6) Regulamin udzielania zamówień, do których nie ma zastosowania ustawa Prawo zamówień publicznych, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 10/2017 Dyrektora Centrum Projektów Polska Cyfrowa z dnia 29 maja 2017 roku. Ofertę wykluczonego wykonawcy uznaje się za odrzuconą.
Z poważaniem,

Wojciech Szajnar
Dokument podpisany kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym

Z-ca Dyrektora Centrum Projektów

Polska Cyfrowa
� zgodnie z Ustawą z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz.U. 2016 poz. 1579), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w Ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz.U. 2005 nr 64 poz. 565 z późn. zm) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.
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